
Huvudbok
KARLSHAMNS MUSIKFORUM
8362006176
Räkenskapsår: 2020-01-01 till 2020-12-31 Utskriven: 2021-02-20
Period: 2020-01-01 till 2020-12-31 Senaste ver. nr.: V428

1220 Inventarier och verktyg Debet Kredit Saldo

Ingående balans 658,60

Utgående balans 658,60

1221 Inventarier Debet Kredit Saldo

Ingående balans 33 864,49
2020-02-24 V85 Bager Street, inköp inredning, Jysk 345,00 34 209,49
2020-03-08 V112 Inredning - IKEA 995,00 35 204,49
2020-06-01 V217 Grill och representation - ICA 1 200,00 36 404,49
2020-06-03 V223 PA - replokal, Thomann 8 377,00 44 781,49
2020-06-29 V244 Backline, kablar, Thomann 2 346,00 47 127,49
2020-07-27 V267 Delar dator 637,00 47 764,49
2020-07-31 V284 Backline 19 906,00 67 670,49

Utgående balans 67 670,49

1222 Byggnadsinventarier Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-02-10 V60 Inredrning - bager room, Jysk 227,50 227,50

Utgående balans 227,50

1510 Kundfordringar Debet Kredit Saldo

Ingående balans 17 500,00
2020-01-02 V3 Faktura #312: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 17 000,00
2020-01-02 V4 Faktura #327: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 16 500,00
2020-01-02 V5 Faktura #335: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 16 000,00
2020-01-02 V6 Faktura #337: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 15 500,00
2020-01-02 V8 Faktura #310: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 15 000,00
2020-01-15 V13 Likstallarna - Karlshamns kommun, arr-bidrag (V608) 5 000,00 10 000,00
2020-01-20 V18 Faktura #296: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 9 500,00
2020-01-21 V19 Faktura #323: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 9 000,00
2020-01-21 V20 Faktura #331: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 8 500,00
2020-01-23 V25 Faktura #288 #305 #329 #359: 1500 kr inbetalt (V602) 1 500,00 7 000,00
2020-01-27 V32 Faktura #330: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 6 500,00
2020-01-27 V34 Faktura #336: 500 kr inbetalt 500,00 6 000,00
2020-01-28 V37 Faktura #332: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 5 500,00
2020-02-06 V53 Faktura #341: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 5 000,00
2020-02-11 V64 Faktura #322: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 4 500,00
2020-03-02 V108 Faktura #306: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 4 000,00
2020-03-02 V109 Faktura #307: 500 kr inbetalt 500,00 3 500,00



1510 Kundfordringar Debet Kredit Saldo

2020-04-21 V167 Faktura #339: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 3 000,00
2020-06-01 V418 Likstallarna - spons, Karlshamn Energi (V606 2019) 2 000,00 1 000,00
2020-12-31 V427 Lokalhyra: ej betalda fakturor #366, #400, #426, #430,

#442, #460, #464, #465, #477, #482, #486, #492,
#501, #506, #510, #516, #520, #525, #526, #535,
#536, #538, #539, #540, #541, #542, #543, #544,
#551, #552, #555, #556, #570, #574, #576, #578,
#579, #580, #589, #592, #598, #599, #600, #601,
#602, #603, #604, #605, #606, #607, #608, #609,
#610, #611, #612, #613, #614, #615, #616, #617, #618

35 500,00 36 500,00

Utgående balans 36 500,00

1931 Sparkonto Debet Kredit Saldo

Ingående balans 24,29

Utgående balans 24,29

1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

Ingående balans 47 604,87
2020-01-02 V3 Faktura #312: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 48 104,87
2020-01-02 V4 Faktura #327: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 48 604,87
2020-01-02 V5 Faktura #335: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 49 104,87
2020-01-02 V6 Faktura #337: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 49 604,87
2020-01-02 V7 Burlesque - höstshow 250,00 49 354,87
2020-01-02 V8 Faktura #310: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 49 854,87
2020-01-02 V422 Ombokning: #323 dubbelbokad 500,00 50 354,87
2020-01-02 V424 Ombokning: #331 dubbelbokad 500,00 50 854,87
2020-01-13 V10 Varuautomat & kaffeautomat, hyra jan-mar, Siemens 11 932,00 38 922,87
2020-01-13 V11 Rosenfesten - hemsida, Loopia 308,00 38 614,87
2020-01-14 V9 Hyra Q4 inkl. städ 25 463,00 13 151,87
2020-01-14 V12 Varuautomat - försäljning och avgift 1 552,24 14 704,11
2020-01-15 V13 Likstallarna - Karlshamns kommun, arr-bidrag (V608) 5 000,00 19 704,11
2020-01-16 V14 Medlem - Victor Nilsson 100,00 19 804,11
2020-01-18 V15 Likstallarna - staket, Cramo (V612) 89,00 19 715,11
2020-01-20 V16 Avgifter Sparbanken 2 063,00 17 652,11
2020-01-20 V17 Likstallarna - staket, Nygrens Hyrservice 1 969,00 15 683,11
2020-01-20 V18 Faktura #296: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 16 183,11
2020-01-21 V19 Faktura #323: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 16 683,11
2020-01-21 V20 Faktura #331: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 17 183,11
2020-01-22 V21 Medlem - Niklas Sjöberg 100,00 17 283,11
2020-01-22 V22 Medlem - Eddie Juneskär 100,00 17 383,11
2020-01-22 V23 Medlem - Ola Carnegård 100,00 17 483,11
2020-01-23 V24 Likstallarna - Friends and Flavors, mat och tillstånd 12 230,00 5 253,11
2020-01-23 V25 Faktura #288 #305 #329 #359: 1500 kr inbetalt (V602) 2 000,00 7 253,11
2020-01-24 V27 Faktura #388: 500 kr inbetalt 500,00 7 753,11
2020-01-24 V28 Faktura #365: 500 kr inbetalt 500,00 8 253,11
2020-01-25 V29 Varuautomat - försäljning 25,00 8 278,11
2020-01-27 V30 Faktura #350: 500 kr inbetalt 500,00 8 778,11
2020-01-27 V31 Faktura #352: 500 kr inbetalt 500,00 9 278,11
2020-01-27 V32 Faktura #330: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 9 778,11
2020-01-27 V33 Faktura #368: 500 kr inbetalt 500,00 10 278,11



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2020-01-27 V34 Faktura #336: 500 kr inbetalt 500,00 10 778,11
2020-01-27 V35 Faktura #353: 500 kr inbetalt 500,00 11 278,11
2020-01-28 V36 Faktura #347: 870 kr inbetalt 870,00 12 148,11
2020-01-28 V37 Faktura #332: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 12 648,11
2020-01-28 V38 Faktura #355: 500 kr inbetalt 500,00 13 148,11
2020-01-28 V39 Faktura #367: 500 kr inbetalt 500,00 13 648,11
2020-01-28 V173 Faktura #351: 500 kr inbetalt 500,00 14 148,11
2020-01-29 V40 Faktura #348: 500 kr inbetalt 500,00 14 648,11
2020-01-29 V41 Faktura #361: 500 kr inbetalt 500,00 15 148,11
2020-01-29 V42 Faktura #362: 500 kr inbetalt 500,00 15 648,11
2020-01-30 V43 Kaffemaskin - fikalösningar 1 119,00 14 529,11
2020-01-30 V44 Faktura #372: 500 kr inbetalt 500,00 15 029,11
2020-01-30 V45 Faktura #363: 500 kr inbetalt 500,00 15 529,11
2020-01-30 V46 Faktura #364: 500 kr inbetalt 500,00 16 029,11
2020-02-01 V47 Medlem - Shannon MacDonald 100,00 16 129,11
2020-02-02 V48 Medlem - Sabina Hamidov Jensen 100,00 16 229,11
2020-02-02 V49 Kaffemaskin - kaffe, Snabbgross 147,50 16 081,61
2020-02-04 V50 Medlem - Hampus Mattisson 100,00 16 181,61
2020-02-05 V51 Försäljning 10,00 16 191,61
2020-02-06 V52 Års-anslag, Karlshamns kommun 40 000,00 56 191,61
2020-02-06 V53 Faktura #341: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 56 691,61
2020-02-06 V54 Faktura #357: 500 kr inbetalt 500,00 57 191,61
2020-02-06 V55 Faktura #381: 500 kr inbetalt 500,00 57 691,61
2020-02-07 V56 Likstallarna - hyra och vaktmästare (V609) 9 877,00 47 814,61
2020-02-07 V57 Faktura #392: 500 kr inbetalt 500,00 48 314,61
2020-02-07 V58 Faktura #393: 500 kr inbetalt 500,00 48 814,61
2020-02-10 V59 Medlem - Magnus Hultberg 100,00 48 914,61
2020-02-10 V60 Inredrning - bager room, Jysk 227,50 48 687,11
2020-02-10 V61 Studieförbundet Vuxenskolan - bidrag 10 550,00 59 237,11
2020-02-11 V62 Medlem - Paul Carlsson 100,00 59 337,11
2020-02-11 V63 Medlem - Robin Ingemansson 100,00 59 437,11
2020-02-11 V64 Faktura #322: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 59 937,11
2020-02-11 V65 Faktura #356: 500 kr inbetalt 500,00 60 437,11
2020-02-12 V66 Medlem - Per-Anders Rudelius 100,00 60 537,11
2020-02-12 V67 Medlem - Tom Westberg 100,00 60 637,11
2020-02-12 V68 Medlem - Viktor Eidhagen 100,00 60 737,11
2020-02-12 V69 Medlem - Ola Bäckström 100,00 60 837,11
2020-02-12 V70 Medlem - Patrick Reinhold 100,00 60 937,11
2020-02-12 V71 Medlem - Ulf Nilsson 100,00 61 037,11
2020-02-12 V72 Östersjöfestivalen - Ljudungarna, hyra (V604) 5 000,00 56 037,11
2020-02-12 V73 Likstallarna - Ljudungarna, hyra (V605) 10 000,00 46 037,11
2020-02-12 V74 Returpack: 200 kr inbetalt 200,00 46 237,11
2020-02-13 V75 Varuautomat - försäljning och avgift 1 543,60 47 780,71
2020-02-16 V76 Försäljning 18,00 47 798,71
2020-02-18 V77 Medlem - Jimmy Lexe 100,00 47 898,71
2020-02-19 V78 Returpack: 200 kr inbetalt 200,00 48 098,71
2020-02-20 V79 Påminnelseavgift, Cramo 60,00 48 038,71
2020-02-20 V97 Kaffemaskin - fikalösningar 781,00 47 257,71
2020-02-21 V80 Reparation, förstärkare, Likstallarna 1 064,00 46 193,71
2020-02-21 V81 Varuautomat, inköp, Snabbgross 2 682,94 43 510,77
2020-02-24 V82 Medlem - Conny Ryberg 100,00 43 610,77
2020-02-24 V83 Medlem - Adam Gerling 100,00 43 710,77
2020-02-24 V84 Medlem - Victor Plymoth 100,00 43 810,77
2020-02-24 V85 Bager Street, inköp inredning, Jysk 345,00 43 465,77



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2020-02-24 V86 Faktura #358: 3000 kr inbetalt 3 000,00 46 465,77
2020-02-24 V87 Medlem - Peter Norberg 100,00 46 565,77
2020-02-25 V88 Faktura #375: 500 kr inbetalt 500,00 47 065,77
2020-02-25 V89 Faktura #373: 500 kr inbetalt 500,00 47 565,77
2020-02-26 V90 Medlem - Björn Hansson 100,00 47 665,77
2020-02-26 V91 Faktura #386: 500 kr inbetalt 500,00 48 165,77
2020-02-27 V92 Faktura #390: 500 kr inbetalt 500,00 48 665,77
2020-02-27 V93 Faktura #376: 500 kr inbetalt 500,00 49 165,77
2020-02-27 V94 Faktura #382: 500 kr inbetalt 500,00 49 665,77
2020-02-27 V95 Faktura #384: 500 kr inbetalt 500,00 50 165,77
2020-02-27 V96 Faktura #385: 500 kr inbetalt 500,00 50 665,77
2020-02-28 V99 Faktura #389: 500 kr inbetalt 500,00 51 165,77
2020-02-29 V98 Faktura #394: 500 kr inbetalt 500,00 51 665,77
2020-03-01 V100 Medlem - Emelie Reboira 100,00 51 765,77
2020-03-01 V101 Medlem - Martin Persson 100,00 51 865,77
2020-03-02 V102 Faktura #370: 500 kr inbetalt 500,00 52 365,77
2020-03-02 V103 Faktura #380: 500 kr inbetalt 500,00 52 865,77
2020-03-02 V104 Faktura #378: 500 kr 500,00 53 365,77
2020-03-02 V105 Faktura #377: 500 kr inbetalt 500,00 53 865,77
2020-03-02 V106 Faktura #371: 500 kr inbetalt 500,00 54 365,77
2020-03-02 V107 Faktura #387: 500 kr inbetalt 500,00 54 865,77
2020-03-02 V108 Faktura #306: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 55 365,77
2020-03-02 V109 Faktura #307: 500 kr inbetalt 500,00 55 865,77
2020-03-03 V110 Varuautomat, betallösning, Svenska betalsystem 669,00 55 196,77
2020-03-07 V111 Medlem - Maria Holmqvist 100,00 55 296,77
2020-03-08 V112 Inredning - IKEA 995,00 54 301,77
2020-03-10 V113 Lim - Mekonomen 139,00 54 162,77
2020-03-12 V114 Varuautomat - försäljning och avgift, Nayax 2 071,60 56 234,37
2020-03-13 V115 Medlem - Emma Andrén 100,00 56 334,37
2020-03-13 V116 Medlem - Johanna Petersson 100,00 56 434,37
2020-03-19 V117 Faktura #402: 600 kr inbetalt 600,00 57 034,37
2020-03-23 V118 Medlem - Emil Löfvendahl 100,00 57 134,37
2020-03-25 V119 Faktura #411: 600 kr inbetalt 600,00 57 734,37
2020-03-26 V120 Medlem - Fredric Lagerblad 100,00 57 834,37
2020-03-26 V121 Rosenfesten, fika, uppstartsmöte 88,00 57 746,37
2020-03-26 V122 Varuautomat & kaffeautomat, hyra apr-jun, Siemens 12 098,00 45 648,37
2020-03-26 V123 Kaffemaskin - Fikalösningar 1 453,00 44 195,37
2020-03-26 V124 Faktura #418: 600 kr inbetalt 600,00 44 795,37
2020-03-26 V125 Faktura #408: 600 kr inbetalt 600,00 45 395,37
2020-03-26 V126 Faktura #409: 600 kr inbetalt 600,00 45 995,37
2020-03-26 V128 Faktura #397: 600 kr inbetalt 600,00 46 595,37
2020-03-26 V129 Faktura #403: 600 kr inbetalt 600,00 47 195,37
2020-03-26 V171 Faktura #412: 600 kr inbetalt 600,00 47 795,37
2020-03-30 V130 Faktura #406: 600 kr inbetalt 600,00 48 395,37
2020-03-30 V131 Faktura #401: 600 kr inbetalt 600,00 48 995,37
2020-03-30 V132 Faktura #395: 600 kr inbetalt 600,00 49 595,37
2020-03-30 V133 Faktura #413: 500 kr inbetalt 500,00 50 095,37
2020-03-31 V134 Faktura #416: 600 kr inbetalt 600,00 50 695,37
2020-03-31 V135 Faktura #417: 600 kr inbetalt 600,00 51 295,37
2020-03-31 V136 Faktura #414: 600 kr inbetalt 600,00 51 895,37
2020-03-31 V137 Faktura #398: 500 kr inbetalt 600,00 52 495,37
2020-03-31 V138 Faktura #399: 600 kr inbetalt 600,00 53 095,37
2020-03-31 V139 Faktura #419: 600 kr inbetalt 600,00 53 695,37
2020-04-01 V140 Faktura #410: 600 kr inbetalt 600,00 54 295,37



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2020-04-01 V141 Medlem - Albin Torfjäll 100,00 54 395,37
2020-04-02 V142 Medlem - Therese Westman 100,00 54 495,37
2020-04-02 V143 Medlem - John Landehag 100,00 54 595,37
2020-04-02 V144 Medlem - Tonny Lindgren 100,00 54 695,37
2020-04-02 V145 Medlem - Timmy Svensson 100,00 54 795,37
2020-04-09 V146 Försäljning - trumstockar 110,00 54 905,37
2020-04-15 V147 Varuautomat - försäljning och avgift, Nayax 1 353,52 56 258,89
2020-04-15 V148 Hyra Q1 inkl städ 26 174,00 30 084,89
2020-04-16 V149 Medlem - Victor Fiet 100,00 30 184,89
2020-04-16 V150 Medlem - Kliff Elvin 100,00 30 284,89
2020-04-16 V151 Medlem - David Johansson 100,00 30 384,89
2020-04-16 V152 Medlem - Sixten Hauffman 100,00 30 484,89
2020-04-16 V153 Medlem - LukasThomsson 100,00 30 584,89
2020-04-16 V154 Faktura #404: 600 kr inbetalt 600,00 31 184,89
2020-04-18 V249 Varuautomat, inköp, Snabbgross 2 368,20 28 816,69
2020-04-20 V156 Medlem - Christer Nilsson 100,00 28 916,69
2020-04-21 V157 Faktura #415: 600 kr inbetalt 600,00 29 516,69
2020-04-21 V158 Faktura #391: 500 kr inbetalt 500,00 30 016,69
2020-04-21 V159 Faktura #369: 500 kr inbetalt 500,00 30 516,69
2020-04-21 V165 Medlem - Pontus Svensson 100,00 30 616,69
2020-04-21 V167 Faktura #339: 500 kr inbetalt (V602) 500,00 31 116,69
2020-04-24 V169 Faktura #420: 600 kr inbetalt 600,00 31 716,69
2020-04-26 V162 Medlem - Kristian Nordness 100,00 31 816,69
2020-04-26 V163 Medlem - Martina Möllerstedt 100,00 31 916,69
2020-04-27 V164 Kaffemaskin, fikalösningar 781,00 31 135,69
2020-04-27 V174 Medlem - CHRISTOFFER LÖFVENBERG 100,00 31 235,69
2020-04-28 V175 Faktura #421: 600 kr inbetalt 600,00 31 835,69
2020-04-28 V176 Faktura #429: 600 kr inbetalt 600,00 32 435,69
2020-04-28 V177 Faktura #428: 600 kr inbetalt 600,00 33 035,69
2020-04-29 V178 Faktura #436: 600 kr inbetalt 600,00 33 635,69
2020-04-29 V179 Faktura #438: 500 kr inbetalt 500,00 34 135,69
2020-04-30 V180 Medlem - Ulf Kronsell 100,00 34 235,69
2020-04-30 V181 Medlem - Paul Ekdahl 100,00 34 335,69
2020-04-30 V182 Faktura #437: 600 kr inbetalt 600,00 34 935,69
2020-04-30 V183 Faktura #445: 600 kr inbetalt 600,00 35 535,69
2020-04-30 V184 Faktura #434: 600 kr inbetalt 600,00 36 135,69
2020-04-30 V185 Faktura #433: 600 kr inbetalt 600,00 36 735,69
2020-04-30 V186 Faktura #438 #413: 200 kr inbetalt 200,00 36 935,69
2020-04-30 V187 Medlem - Joakim Ivarsson 100,00 37 035,69
2020-05-02 V194 Vårshow burlesque, streaming, intäkter 5 075,00 42 110,69
2020-05-04 V188 Faktura #443 #444: 1200 kr inbetalt 1 200,00 43 310,69
2020-05-04 V189 Faktura #424 #425: 1200 kr inbetalt 1 200,00 44 510,69
2020-05-04 V190 Faktura #435: 600 kr inbetalt 600,00 45 110,69
2020-05-04 V191 Faktura #446: 600 kr inbetalt 600,00 45 710,69
2020-05-04 V192 Faktura #427: 600 kr inbetalt 600,00 46 310,69
2020-05-05 V193 Medlem - Emil Stroud Olsson 100,00 46 410,69
2020-05-11 V195 Varuautomat, inköp, Musikcentralen 3 624,00 42 786,69
2020-05-11 V196 Faktura #423: 660 kr inbetalt 660,00 43 446,69
2020-05-13 V197 Varuautomat - försäljning och avgift, Nayax 1 393,84 44 840,53
2020-05-15 V198 Rosenfesten, uppstart, fika 154,00 44 686,53
2020-05-20 V199 Pris banktjänster enligt faktura 76,50 44 610,03
2020-05-25 V200 Faktura #448: 600 kr inbetalt 600,00 45 210,03
2020-05-26 V201 Faktura #449: 600 kr inbetalt 600,00 45 810,03
2020-05-28 V202 Faktura #450: 600 kr inbetalt 600,00 46 410,03



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2020-05-28 V203 Faktura #440: 600 kr inbetalt 600,00 47 010,03
2020-05-28 V204 Faktura #439: 600 kr inbetalt 600,00 47 610,03
2020-05-28 V205 Faktura #441: 600 kr inbetalt 600,00 48 210,03
2020-05-29 V206 Falling Through, streaming, intäkter 2 919,00 51 129,03
2020-05-31 V214 Faktura #455: 100 kr inbetalt. 500 kr kvittad mot skuld

(V208)
100,00 51 229,03

2020-06-01 V217 Grill och representation - ICA 1 730,55 49 498,48
2020-06-01 V219 Faktura #472 #473: 1200 kr inbetalt 1 200,00 50 698,48
2020-06-01 V220 Faktura #475: 600 kr inbetalt 600,00 51 298,48
2020-06-01 V418 Likstallarna - spons, Karlshamn Energi (V606 2019) 2 000,00 53 298,48
2020-06-02 V221 Faktura #354: 500 kr inbetalt 500,00 53 798,48
2020-06-02 V222 Faktura #379: 500 kr inbetalt 500,00 54 298,48
2020-06-03 V223 PA - replokal, Thomann 8 377,00 45 921,48
2020-06-05 V224 Faktura #462: 600 kr inbetalt 600,00 46 521,48
2020-06-05 V225 Faktura #463: 600 kr inbetalt 600,00 47 121,48
2020-06-05 V226 Faktura #470: 600 kr inbetalt 600,00 47 721,48
2020-06-05 V227 Faktura #468: 600 kr inbetalt 600,00 48 321,48
2020-06-05 V228 Faktura #461: 600 kr inbetalt 600,00 48 921,48
2020-06-08 V229 Faktura #466: 600 kr inbetalt 600,00 49 521,48
2020-06-08 V230 Faktura #467: 600 kr inbetalt 600,00 50 121,48
2020-06-09 V231 Faktura #469: 600 kr inbetalt 600,00 50 721,48
2020-06-15 V232 Varuautomat - försäljning och avgift, Nayax 1 967,92 52 689,40
2020-06-22 V233 Medlem:Alexandra Stroud Olsson 100,00 52 789,40
2020-06-22 V234 Pris banktjänster enligt faktura 99,00 52 690,40
2020-06-22 V235 Försäljning - trumstockar 110,00 52 800,40
2020-06-26 V236 Doped Icecreams - streaming, intäkter 1 300,00 54 100,40
2020-06-26 V237 Faktura #483: 600 kr inbetalt 600,00 54 700,40
2020-06-26 V238 Faktura #422: 500 kr inbetalt 500,00 55 200,40
2020-06-26 V239 Faktura #465: 500 kr inbetalt 500,00 55 700,40
2020-06-26 V240 Faktura #396: 500 kr inbetalt 500,00 56 200,40
2020-06-26 V241 Faktura #479: 600 kr inbetalt 600,00 56 800,40
2020-06-29 V242 Typewrites - streaming intäkter 2 105,00 58 905,40
2020-06-29 V243 Kaffemaskin, fikalösningar 2 432,00 56 473,40
2020-06-29 V244 Backline, kablar, Thomann 2 346,00 54 127,40
2020-06-29 V245 Faktura #498: 600 kr inbetalt 600,00 54 727,40
2020-06-29 V246 Faktura #457: 600 kr inbetalt 600,00 55 327,40
2020-07-01 V247 Varuautomat, inköp, Snabbgross 3 615,85 51 711,55
2020-07-01 V250 Container, städ, Suez 1 146,00 50 565,55
2020-07-01 V251 Varuautomat & kaffeautomat, hyra jul-sep, Siemens 11 948,00 38 617,55
2020-07-01 V252 Faktura #494, #495: 1200 kr inbetalt 1 200,00 39 817,55
2020-07-01 V253 Faktura #493: 600 kr inbetalt 600,00 40 417,55
2020-07-01 V254 Faktura #471: 600 kr inbetalt 600,00 41 017,55
2020-07-01 V255 Faktura #476: 600 kr inbetalt 600,00 41 617,55
2020-07-01 V256 Faktura #499: 600 kr inbetalt 600,00 42 217,55
2020-07-01 V257 Faktura #485: 600 kr inbetalt 600,00 42 817,55
2020-07-02 V258 Försäljning - trumstockar 110,00 42 927,55
2020-07-06 V259 Faktura #474: 600 kr inbetalt 600,00 43 527,55
2020-07-06 V260 Faktura #477: 500 kr inbetalt 500,00 44 027,55
2020-07-07 V261 Faktura #458: 600 kr inbetalt 600,00 44 627,55
2020-07-07 V262 Faktura #459: 600 kr inbetalt 600,00 45 227,55
2020-07-14 V263 Varuautomat - försäljning och avgift, Nayax 1 138,48 46 366,03
2020-07-21 V264 Container, städ, Suez 101,00 46 265,03
2020-07-22 V265 Faktura #490: 600 kr inbetalt 600,00 46 865,03
2020-07-24 V266 Faktura #491: 600 kr inbetalt 600,00 47 465,03



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2020-07-27 V267 Delar dator 637,00 46 828,03
2020-07-27 V268 Faktura #478: 600 kr inbetalt 600,00 47 428,03
2020-07-27 V269 Faktura #522; 600 kr inbetalt 600,00 48 028,03
2020-07-27 V271 Medlem - Charlie Svensson 100,00 48 128,03
2020-07-28 V270 Medlem - Stefan Jönsson 100,00 48 228,03
2020-07-28 V272 Medlem - Johanna Petersson 100,00 48 328,03
2020-07-28 V273 Medlem - Jim Johnson, Ola Karlsson, Per Anders

Thuresson, Peter Pålsson, Henrik Notini
500,00 48 828,03

2020-07-28 V274 Medlem - Niclas Sjöqvist 100,00 48 928,03
2020-07-28 V275 Medlem - Mikael Loorentz 100,00 49 028,03
2020-07-28 V276 Faktura #521: 600 kr inbetalt 600,00 49 628,03
2020-07-28 V277 Faktura #500: 600 kr inbetalt 600,00 50 228,03
2020-07-28 V278 Medlem - Roger Karlsson 100,00 50 328,03
2020-07-29 V279 Faktura #488: 600 kr inbetalt 600,00 50 928,03
2020-07-29 V280 Faktura #489: 600 kr inbetalt 600,00 51 528,03
2020-07-30 V281 Medlem - Lena Mattsson 100,00 51 628,03
2020-07-31 V282 Försäljning, tejp 77,00 51 705,03
2020-07-31 V283 Medlem - Per Anders Thuresson 100,00 51 805,03
2020-07-31 V284 Backline 19 906,00 31 899,03
2020-07-31 V285 Faktura #517, #518: 1200 kr inbetalt 1 200,00 33 099,03
